
 

 
 

 
 

 

Rang Civilité Nom d'usage
Nom 

Patronymique
Prénom Etablissement

1 M. POMEL POMEL YVES E.E.PU Jacqueline de Romilly Cannes
2 Mme RENARD RENARD ISABELLE E.M.PU Bocca Centre  Cannes
3 M. RAYBAUD RAYBAUD ROGER Rectorat Académie de Nice
4 M. MATTONE MATTONE MARC E.E.PU Val Fleuri Cagnes-sur-Mer
5 M. BOUYAUD BOUYAUD DOMINIQUE E.E.PU Ile Verte Valbonne
6 Mme GRIMALDI GRIMALDI MARIE-FRANCOISE E.P.PU Ronchèse Nice
7 M. BOULLE BOULLE ERIC E.E.PU Péglion Nice
8 M. CURTI CURTI BERNARD Circonscription d de Menton 
9 Mme CARRILLO CARRILLO CHRISTINE E.E.PU Castillon 1 Saint-Laurent-du-Var

10 M. SOLDANO SOLDANO ERIC SEGPA du Collège Guillaume Vento Menton
11 Mme MALEYRAN OSTENC FABIENNE E.E.PU Saint Exupery Cannes
12 Mme LABIA LABIA BRIGITTE E.M.PU La Pinède Cagnes-sur-Mer
13 M. THIBAUT THIBAUT ALAIN Circonscription  de Nice VI 
14 Mme RIVIERE MATYJA SUZANNE E.P.PU Darsonval Nice
15 Mme BOURGOIN GARNIER FRANCOISE E.M.PU Ventabrun Nice
16 Mme ROSSI ROSSI MARIE-JOELLE SEGPA du Collège Port Lympia Nice
17 Mme PIERRISNARD PIERRISNARD SABINE MDPH Nice
18 M. PAJOT PAJOT THIERRY E.E.PU Saint-Pierre-d'Arène Nice
19 Mme GRILLET DUMOLLARD NATHALIE E.P.PU Trois Collines Mougins

Fait à Nice, le  13 juillet 2022                                 
 

 
 

 
 
 

directeur académique des services de l'Education 
nationale des Alpes-Maritimes

Pour le recteur et par délégation,
L'inspecteur d'académie,

Laurent LE MERCIER

VU le décret n°90-680 du 1er août 1990 relatif au statut particulier des professeurs des écoles,
APRES l’examen comparé des parcours professionnels et mérites des personnels remplissant les conditions d’inscription,

ARRETE

Article 1er : Les professeurs des écoles dont les noms suivent sont inscrits au tableau d’avancement pour l’accès à 
l'échelon spécial de la classe exceptionnelle pour l’année 2022 :

Article 2 : La secrétaire générale de la direction des services départementaux de l’Education nationale des Alpes-Maritimes 
est chargée de l’exécution du présent arrêté.

SIGNE

LE RECTEUR DE L’ACADEMIE DE NICE

Direction des services départementaux
de l’Education nationale des Alpes-Maritimes

VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires,
VU la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires analogues relatives à la fonction publique de 

1/1


